
Nr. 131 Prot. Date .u![)J / 2024

Lenda: Kerkese per afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE

BASHKISE MALIQ r/

Agjencia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Kerce, ne zbatim te ligjit nr. 20 date 05.03.2020
, "Per Perfundimin E Proceseve Kalimtare Te Pronesise Ne Republiken e Shqiperise" si dhe ne zbatim te
Vendi mit Nr. 827, date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit
te pronesise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim " ka
marre ne shqyrtim kerkesen me nr. 20443. Prot, date 12.10.2023 me subjekt: Znj. Selime Shaqir Vila.

Nga procesverbali i verifikimit ne terren rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Maliq, fshati Libonik, me
keto te dhena:

• Z.K. 2445, nr.pas : 89/77 dhe nr: 89/352
• Sip.parceles ndertimore: 300 m2
• Sip. e bazes se ndertimit: 91.5 m2
• Numri ikateve: 1Kat.

Pasurite Kufitare

• Veri

Rr "1 Maji", Lgj. 18, Kerce
http://www.ashk.gov.al

• Jug

Nr. Pasurie: 89/400
Nr. Pasurie: 89/352

• Lindje Nr. Pasurie: 89/352
• Perendim Nr.Pasurie: 89/400

Per sa me siper kerkojrne, qe te behet afishimi on-line ne faqen zyrtare te A.SH.K, kjo bazuar ne piken 22
te VKM-se Nr.827,date 30.Q9.2020, sipas te cites "Te dhenat e kerkeses per miratimin e .dokumentit te
pronesise, si dhe ati} te e~iJ#ntimit ne terren sipas genplanit me te gjitha elementetbehen publike per 30 (

Tel: +355 82244642
Faks: '+3558224464



tridhjete dite), ne ambjentet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambjentet e drejtorise vendore
, teAshk-se, si dhe nefaqen zyrtare on_line. "

Pasperfundimit te afatit te na konfirmoni nese ka pasur kontestime apo jo prane institucionit te Bashkise
Maliq.

Ne bashkepunim meju!

Bashkelidhur: Genplani ipasurise

DREJTORI
Stavri Mushka

Stavri
Mushka;

Tel: +35582244642
Faks: +3558224464

Shenim : Ky dokument estite ~jeneruar dhe vulosur me one
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